לאור מסקנת חוות הדעת ביקשו ב"כ הנאשם וב"כ המאשימה, בישיבת יום 09.07.08, להפסיק את ההליכים נגדו ולהורות על אשפוזו. בהחלטה מאותה ישיבה נעתרנו למבוקש והורינו על הפסקת ההליכים נגד הנאשם ועל אישפוזו לפי סעיף 15(א) לחוק הטיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991.

4. ביום 04.02.09 הגישו המבקשים בקשה שכותרתה "בקשה מטעם נפגע עבירה לעיון בתיק בית המשפט". בבקשה עותרים המבקשים, כי יותר להם לעיין בחוות הדעת. המבקשים מפרטים בבקשה, כי רצונם לעיין בחוות הדעת נובע משום הצורך "לברר את נסיבות רציחתו (של בנם ש.ש.), ובעיקר הם מבקשים לדעת, מדוע הוחלט כי הרוצח (הגם שלא הורשע) לא יתן כלל את הדין על מעשהו הנורא" (ס' 6 לבקשה).